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PLP- kurs i høst!

Har du ansvar for utviklingsarbeid? Er du 
prosjektleder eller -medarbeider - eller ønsker 
kvalifisere deg for slike oppgaver? I høst tilbyr vi 
kurs i prosjekledermetode (PLP). Kursene er 
kommet i stand gjennom et samarbeid mellom 
Midt-Telemarkrådet, Vest-Telemarkrådet, 
Grenlandssamarbeidet, Kongsbergregionen og 
Telemark fylkeskommune. Du finner mer 
informasjon på kongsbergregionen.no. Meld deg på 
idag!

Samarbeid om flere fagområder?

Rådmannsutvalget vedtok 26 august å iverksette 3 
forstudier for å vurdere muligheter i evt ytterligere 
samarbeid. Denne gangen er det fagområdene 
økonomi, plan/bygg og landbruk man ønsker se 
nærmere på. Det iverksettes snarlig tre forstudier 
som skal beslyse evt muligheter og gevinster i 
nærmere samarbeid på disse fagområdene!

 

Ny LMS-koordinator ønsket 
velkommen!

Kommunene samarbeider om «Felles Fronter». Og 
har hatt en felles LMS koordinator i Oddgeir 
Sjøtveit. Han har permisjon ett år – og pr 1 august 
hadde sekretariatet gleden av å ønske hans vikar, 
Bård Ribe, velkommen med på laget! Les mer her

Regionrådet møtes 6. september!

I det som blir det siste rådsmøte i denne 
valgperioden blir også samferdsel tema. KVU'en 
og vegvesenets anbefalinger for strekningen E134 
Kongsberg – Gvammen presenteres denne uken – 
og er da et selvskrevet tema i førstkommende 
møte for rådet. Prosjektleder Morten Ask fra 
vegvesenet vi møte regionrådet og presentere 
saken. I tillegg vil rådet se næremere på arbeidet 
med KVU i Buskerudbyen – og de strekningsvise 
utredningene som jernbaneverket nå 
gjennomfører bla for strekningen Drammen – 
Kongsberg. 

90 deltok på regionalt turnuskurs!

Forrige uke var over 90 pleie- og 
omsorgsmedarbeidere samlet på kurs med Svein 
Arne Thrana på Lampeland! Les mer her

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Kongsbergregionen er et samarbeids- og interesseorgan for de 
7 samarbeidende kommunene: Rollag, Nore og Uvdal, 

Kongsberg, Flesberg, Hjartdal, Notodden og Tinn! 
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